
UCHWAŁA NR LXII/356/23 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Dobromierz 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Dobromierz odwołuje się z dniem 30 czerwca 2023 r. 

Panią Barbarę Zapałę ze stanowiska Skarbnika Gminy Dobromierz w związku z przejściem 

na emeryturę. 

§ 2.Traci moc uchwała Nr VI/38/11 Rady Gminy Dobromierz z dnia 23 marca 2011 r. w 

sprawie powołania Skarbnika Gminy Dobromierz. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady 

        (-) Piotr Rusek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR LXII/356/23 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Dobromierz 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy między innymi 

powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu – na 

wniosek wójta. 

Pani Barbara Zapała złożyła do Wójta Gminy Dobromierz wniosek o rozwiązanie stosunku 

pracy na stanowisku Skarbnika Gminy Dobromierz na mocy porozumienia stron w związku z 

uzyskaniem uprawnień emerytalnych i zamiarem przejścia na emeryturę z dniem 30 czerwca 

2023 r.  

Wójt Gminy Dobromierz wyraził zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z Panią Barbarą 

Zapałą z dniem 30 czerwca 2023 r. na mocy porozumienia stron. 

Realizując jednocześnie treść art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 

gminnym, Wójt Gminy Dobromierz złożył do Rady Gminy Dobromierz pisemny wniosek o 

odwołanie Pani Barbary Zapały ze stanowiska Skarbnika Gminy Dobromierz z dniem 30 

czerwca 2023 r. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 


		2023-06-26T10:05:25+0200


		2023-07-07T10:34:26+0200




